Kalte Speisen

Brezel
mit Krauterdip

ltalienische Bruschetta

Strammer Max

Kleiner Salat ,, Himmlischer Genuss”
wahlweise mit Joghurt-, Honig-Senf-, Hausdressing oder Essig-Ol

Plus weitere Zutat:

Schafskase und Oliven
Thunfisch und Ei

Warme Speisen

Portion Pommes frites
mit Ketchup und Mayonnaise

Kartoffelecken mit Krauterquark
Hahnchennuggets mit Baguette
mit Dip

Mozzarella-Sticks mit Baguette
mit Dip

Gebackener Brie
mit Preiselbeer-Dip und Krauterbaguette

; Speisekarte

WellnessParadies
am Silbersee

2,00 €
1,50 €

8,90 €

6,50 €

5,90 €

3,60 €
3,60 €

3,75 €
7,50 €
6,90 €

7,90 €

6,90 €



3

WellnessParadies
am Silbersee

Warme Speisen

C.heeseburg.er | 12.90 €
mit Pommes frites und Salatbeilage

S;hmtzel ,,W|ener Art | 12.90 €
mit Pommes frites und Salatbeilage

Schnitzel ,,Silbersee” 1590 €
mit Spiegelei, Schmorzwiebeln, Pommes frites und Salatbeilage !
Bratwurst

mit Pommes frites und Salatbeilage 990 €
Currywurst

mit Pommes frites und Salatbeilage 10,50 €
Kinderkarte

Wellness-Knusperkiste
Vier Nuggets mit Pommes und Dip 7,00 €
Rotkappchens Nudelkorb

Spaghetti mit Tomatensauce 5,50 €

Silbersee — Snack
Kleine Portion Pommes 3,00 €



