

Speisekarte

Kalte Speisen	
Brezel mit Kräuterdip	2,00 € 1,50 €
Italienische Bruschetta	8,90€
Strammer Max	6,50€
Kleiner Salat "Himmlischer Genuss" wahlweise mit Joghurt-, Honig-Senf-, Hausdressing oder Essig-Öl	5,90€
Plus weitere Zutat: Schafskäse und Oliven Thunfisch und Ei	3,60 € 3,60 €
Warme Speisen	
Portion Pommes frites mit Ketchup und Mayonnaise	3,75€
Kartoffelecken mit Kräuterquark	7,50€
Hähnchennuggets mit Baguette mit Dip	6,90€
Mozzarella-Sticks mit Baguette mit Dip	7,90€
Gebackener Brie mit Preiselbeer-Dip und Kräuterbaguette	6,90€



Warme Speisen	
Cheeseburger mit Pommes frites und Salatbeilage	12,90€
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites und Salatbeilage	12,90€
Schnitzel "Silbersee" mit Spiegelei, Schmorzwiebeln, Pommes frites und Salatbeilage	15,90€
Bratwurst mit Pommes frites und Salatbeilage	9,90€
Currywurst mit Pommes frites und Salatbeilage	10,50€
Kinderkarte	
Wellness-Knusperkiste Vier Nuggets mit Pommes und Dip	7,00€
Rotkäppchens Nudelkorb Spaghetti mit Tomatensauce	5,50€
Silbersee – Snack Kleine Portion Pommes	3,00€